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Naschi per leger

Buchstari

Fingerspiele und Kinderverse

Buchstart Schweiz ist ein nationales Projekt zur frUhkindlichen
Sprachférderung und zur Begegnung von Eltern und Kindern mit Buchern

fOr Kleinkinder in Begleitung
ab 6 Monaten
Geschwister sind willkommen

monatlich, jeweils am Mittwoch
um 9.20 Uhr, Dauer ca. 20 Minuten

Daten 2024 - Buchstart

Jeweils am Mittwochmorgen:
10.01.2024
07.02.2024
06.03.2024
03.04.2024
08.05.2024
05.06.2024
03.07.2024

Sommerpause
04.09.2024
02.10.2024
06.11.2024
04.12.2024

Wir freuen uns auf euchl

Bibliothek Wangen-Bruttisellen
Bruggwiesenstrasse 4
8306 Brittisellen
044 8053170

& bibliothek@wangen-bruettisellen.ch
@® bibliothek.schulen-wb.ch
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